
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr XXXVIII/236/20l4 
z dnia 28.03.2D14r. 

P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2014 R O K . 

Dz. Rozdz Paragr. 

010 

01010 

01030 

01095 

4210 

4270 

4300 

4430 

6050 

6060 

2850 

2900 

400 

40001 

4300 

4530 

600 

60014 

60016 

4210 

4300 

4210 

4270 

4300 

4430 

4500 

700 

70005 

4210 

4260 

4270 

4300 

4390 

4480 

4530 

4600 

Nazwa 

R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 

Infrastruktura wodociągowa i santtacyjna wsi 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowycti 

Zakup usług pozostały cli 

Różne opłaty i składki 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Izby rolnicze 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

Pozostała działalność 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz 
związków gmin lub zw.powiatów na dofinans. 
zad.bież 

W Y T W A R Z A N I E 1 Z A O P A T R Y W A N I E W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, G A Z I WODĘ 

Dostarczanie ciepła 

Zakup usług pozostałych 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

T R A N S P O R T I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposaż.enia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST 

G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
Podatek od nieruchomości 
Podatek od towarów i usług (VAT) 

Kaiy i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

290 419,00 2 000,00 292 419,00 

247 748,00 2 000,00 249 748,00 

0,00 7 000.00 7 000,00 
2 500,00 0,00 2 500,00 
4 000,00 0,00 4 000,00 
4 610,00 0,00 4 610,00 

208 500,00 2 000,00 210 500,00 

28 138,00 -7 000.00 21 138,00 

32 000,00 0,00 32 000,00 

32 000,00 0,00 32 000,00 

10 671,00 0,00 10 671,00 

10 671,00 0.00 10 671,00 

25 000,00 0,00 25 000,00 

25 000,00 0,00 25 000.00 
15 000,00 0,00 15 000.00 

10 000.00 0,00 10 000.00 

144 192,00 650,00 144 842,00 

13 992,00 0,00 13 992,00 
6 000.00 0,00 6 000,00 
7 992,00 0,00 7 992,00 

130 200,00 650,00 130 850,00 
44 000,00 0.00 44 000.00 
10 000,00 0,00 10 000,00 
71 000,00 0,00 7ł 000,00 

3 640.00 650,00 4 290,00 
1 560,00 0,00 1 560.00 

64 060,00 0,00 64 060,00 
64 060,00 0,00 64 060,00 

1 000,00 0,00 1 000,00 
4 900,00 0,00 4 900.00 
9 500,00 0.00 9 500.00 

19 500.00 0,00 19 500.00 

10,00 0,00 10,00 

5 650,00 0,00 5 650,00 
6 000,00 0.00 6 000.00 

2 500,00 0,00 2 500.00 

I 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
HADY OIMiNY 

AndrzefBam^rz 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nrXXXVIII/236/2014 
z dnia 28.03.20]4r. 

P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2014 R O K . 

Dz. Rozdz Paragr. 

6050 

750 

75011 

4010 

4110 

4120 

75022 

3030 

4210 

4300 

4370 

4410 

75023 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4380 

4410 

4420 

4430 

4440 

4530 

4610 

4700 

Nazwa 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 
Świadczonych w slacjonamej publicznej sieci 
telefonicznej 
Podróże służbowe krajowe 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usiug pozostdych 

Zakup usług dostępu do sieci internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe zagraniczne 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Podatek od towarów i usług (VAT) 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

15 000,00 0.00 15 000,00 

1618 938,71 118 526,55 1 737 465,26 
25 163,00 1,00 25 164,00 
21 033,00 1,00 21 034,00 

3 615,00 0,00 3 615,00 
515.00 0,00 515,00 

73 350,00 0,00 73 350.00 

67 200,00 0,00 67 200,00 
4 250,00 0,00 4 250,00 
1 500,00 0.00 ł 500,00 

200,00 0,00 200,00 

200,00 0.00 200,00 

1 423 359,71 122 025,55 1 545 385,26 

2 920,00 0,00 2 920,00 

824 774,00 0,00 824 774,00 
62 920,00 0.00 62 920,00 

154 498.00 0,00 154 498.00 
22 020,00 0,00 22 020,00 
60 688,00 0,00 60 688,00 
90 679,84 0,00 90 679,84 
20 000,00 0,00 20 000,00 

7 000,00 0.00 7 000,00 
1 020,00 0,00 I 020,00 

117 434,87 40 810,68 158 245,55 
2 200,00 0,00 2 200,00 

1 250,00 0,00 1 250,00 

8 000,00 0,00 8 000,00 

100,00 0,00 100.00 
4 000,00 0,00 4 000,00 

100,00 0,00 100.00 
7 344,00 840,00 8 184,00 

26 311,00 0,00 26 311,00 

100,00 0.00 100,00 

2 000,00 0,00 2 000,00 

8 000,00 0,00 8 000.00 

PR2EWODNMCZACY 
RADY GMINY 

AndrzęJBaiicerz 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nrXXXVllJ /236/2014 
z dnia 28.03.2014r. 

P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2014 R O K . 

Dz, Rozdz Paragr. Nazwa 

75095 

751 

75101 

754 

75412 

75421 

757 

75702 

Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 318,63 68 318,63 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 056,24 12 056,24 

Pozostała działalność 97 066,00 -3 500,00 93 566,00 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz 

2900 związków gmin lub zw.powiatów na dofinans. 1 760,00 0,00 1 760,00 
zad. bież 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizyczaiych 7 000,00 0,00 7 000,00 

4100 Wy nagrodzen i a agencyj no-pro wi zyj n e 18 000,00 0,00 18 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 401,00 0,00 36 401,00 

4260 Zakup energii 100,00 0,00 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 
4420 Podróże siużbowe zagraniczne 100.00 0,00 100,00 
4430 Różne opłaty i składki 12 205,00 -3 500,00 8 705,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 500,00 0,00 I 500,00 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I 800,00 0,00 800,00 
O C H R O N Y P R A W A O R A Z SĄDOWNICTWA 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

4210 Zakup materiałów i wyposażania 

4300 Zakup usług pozostałych 

B E Z P I E C Z E Ń S T W O P U B L I C Z N E I 

O C H R O N A P R Z E C I W P O Ż A R O W A 

Ochotnicze straże pożarne 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i w>'posażenia 

4260 Zakup energii 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

4300 Zakup ustug pozostałych 

4350 Zakup ustug dostępu do sieci Internet 

4430 Różne opłaty i składki 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zarządzanie kryzysowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

OBSŁUGA DŁUGU P U B L I C Z N E G O 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek Jednostek samorządu terytorialnego 

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
8070 papierów wartościowych oraz od kraj. pożyczek i 

kredytów 

3 

800,00 0,00 800,00 

600.00 0.00 600.00 
200,00 0,00 200,00 

115 470,00 3 450,00 118 920,00 

113 470,00 3 450,00 116 920,00 
20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

3 660,00 0,00 3 660,00 
522,00 0,00 522,00 

21 300,00 0,00 21 300,00 
29 200,00 0,00 29 200,00 

7 000.00 0,00 7 000,00 
1 400,00 0,00 1 400,00 
6 800,00 3 000,00 9 800,00 
2 000,00 0,00 2 000,00 
7 588,00 3 450,00 11 038,00 

14 000.00 0,00 14 000,00 

2 000,00 0,00 2 000.00 
i 900,00 0,00 1 900,00 

100.00 0,00 100,00 
300 000,00 0,00 300 000,00 

300 000.00 0,00 300 000,00 

300 000,00 0,00 300 000,00 
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P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2014 R O K . 

Dz. Rozdz Paragr. 

758 

75818 

4810 

801 

80101 

2540 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4430 

4440 

4700 

80104 

2540 

2900 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

Nazwa 

R Ó Ż N E R O Z L I C Z E N I A 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 

Szkoły podstawowe 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeti 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik, 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 
Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
Przedszkola 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz 
związków gmin lub zw.powiatów na dofinans. 
zad.bież 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

Przed zmianami 

90 000.00 

90 000,00 

90 000,00 

4 276 301,18 

2 241 598.18 

877 940,00 

53 599,00 

833 500,00 

72 704,18 

167 496.00 

23 735,00 

10 000,00 

29 160,00 

66 400,00 

6 000.00 

23 000,00 

3 200,00 

960,00 

14 930.00 

840,00 

2 000,00 

1 900,00 

5 424,00 

48 810,00 

0.00 

595 607.00 

193 696,00 

30,00 

14 674.00 

237 042,00 

19 159,00 

45 051,00 

6 421,00 

7 800,00 

11 800,00 

3 000,00 

Suma zmian Po zmianach 

0,00 90 000,00 

0,00 90 000.00 

0,00 90 000.00 

1 363,00 4 277 664,18 

0,00 2 241 598,18 

0,00 877 940,00 

0,00 53 599,00 

0,00 833 500,00 

0,00 72 704,18 

0,00 167 496,00 

0,00 23 735.00 

0,00 10 000.00 

0,00 29 160.00 

0.00 66 400,00 

0,00 6 000.00 

0,00 23 000.00 

0,00 3 200,00 

0,00 960,00 

-280,00 14 650,00 

0,00 840.00 

0,00 2 000,00 

0,00 1 900,00 

0,00 5 424,00 

0,00 48 810,00 

280,00 280,00 

0,00 595 607,00 

0,00 193 696,00 

0.00 30,00 

0,00 14 674,00 

0,00 237 042,00 

0,00 19 159.00 

0,00 45 051,00 

0,00 6 421,00 

0,00 7 800,00 

0,00 11 800,00 

0,00 3 000,00 

P R Z E W Ó D MICZĄCY 
RADY GMtNY 

AndrzejfBancei-z 
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P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2014 R O K . 

r 
Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian 

1 
Po zmianach 

4260 Zakup energii 5 500,00 0,00 5 500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 
4330 Zakup usług przez jst od innych jst 18 500,00 0,00 18 500,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 
1 200,00 0,00 1 200,00 

4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 100,00 0,00 1 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 800,00 
4430 Różne opłaty i składki 613,00 0,00 613,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

15 321,00 0,00 15 321,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 0,00 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

sono Gimnazja 978 512,00 0,00 978 512,00 

3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

42 765,00 0,00 42 765,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 631 782,00 0,00 631 782,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 904,00 0,00 47 904,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 513,00 0,00 123 513,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 17 502,00 0,00 17 502,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 0,00 34 500,00 

4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

3 000,00 0,00 3 000,00 

4260 Zakup energii 25 000,00 0,00 25 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 655,00 0,00 655,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 220,00 •40,00 15 180,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 
360,00 0,00 360,00 

4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

3 000,00 0,00 3 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 0,00 1 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 90.00 0,00 90,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

31 921,00 0,00 31 921,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu siużby cywilnej 

0,00 40,00 40,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 203 218,00 0,00 203 218,00 
4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 0,00 196 000,00 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST 1 895,00 0,00 1 895,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 323,00 0,00 5 323,00 

80146 Dokształcanie I doskonalenie nauczycieli 14 932.00 0,00 14 932,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 800.00 0,00 6 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 732,00 0,00 i 732,00 

P RZewOD N I C Z Ą C Y 
RADY Gijmr 

Andrzej Mancerz 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr XXXVm/236/2014 
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P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2014 R O K . 

Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian 
1 

Po zmianach 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu siużby cywilnej 2 400,00 0,00 2 400,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 207 378,00 1 363,00 208 741,00 

3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 980,00 0,00 980,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 149,00 1 680,00 105 829,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 942.00 0,00 6 942,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 272,00 291,00 17 563,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 449,00 42,00 2 491,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 0,00 31 500,00 
4260 Zakup energii 26 000,00 0,00 26 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 680,00 0,00 680,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -40,00 6 460,00 
4430 Różne oplaly i składki I 809,00 -650,00 1 159,00 

4440 
Odpisy na zakładowy ftindusz świadczeń 
socjalnych 4 997,00 0,00 4 997,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 100,00 40,00 140,00 

80195 Pozostała działalność 35 056,00 0,00 35 056,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 35 056,00 0,00 35 056,00 

O C H R O N A Z D R O W I A 37 785,13 0,00 37 785,13 
85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00 0,00 3 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ł 300,00 0,00 1 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00 

85154 Przeciwdziałanie aikoholizniowi 34 285,13 0,00 34 285,13 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 567,00 0,00 6 567,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 130,13 0,00 6 130,13 
4300 Zakup ustug pozostałych 21 388,00 0,00 21 388,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

P O M O C SPOŁECZNA 1 968 617,42 62 007,00 2 030 624,42 
85202 Domy pomocy społecznej 128 820,00 0,00 128 820,00 

4330 Zakup usług przez jst od innych jst 128 820,00 0,00 128 820,00 
85204 Rodziny zastępcze 30 000,00 0,00 30 000.00 

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 30 000,00 
85206 Wspieranie rodziny 36 392,00 0,00 36 392,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 680,00 0,00 25 680,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 457,00 0.00 5 457,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 
735,00 0,00 735,00 

4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

200,00 0,00 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 

4 320,00 0,00 4 320,00 

85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 279 516,00 -6 551,00 1 272 965,00 
ubezpieczenia społecznego 
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3110 Świadczenia społeczne I 228 833,00 0.00 1 228 833,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 716,00 -1 288,00 27 428,00 
4040 Dodalkowe wynagrodzenie roczne 2 160,00 0,00 2 160,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 -235,00 5 365,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 758,00 -32,00 726,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 123,00 -600,00 523,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 792,00 -4 396.00 4 396,00 

4430 Różne oplaly i składki 1 000.00 0.00 1 000.00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 094,00 0,00 1 094,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 0,00 800,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za 

640,00 0,00 640,00 

85213 os.pobierające niektóre św. z pom.spol. oraz 
niektóre Św.rodzinne 

19 551,43 -679,00 18 872,43 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 16 552,00 -679,00 15 873.00 
4139 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2 999,43 0,00 2 999.43 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

67 522,99 85214 
ubezpieczenia społeczne 

67 522,99 16 849,00 84 371,99 

3110 Świadczenia społeczne 58 072,00 15 396,80 73 468,80 
3119 Świadczenia społeczne 9 450.99 1 452,20 10 903.19 

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 251.00 0,00 18 251,00 
3110 Świadczenia społeczne 18 245,98 0,00 18 245,98 
4300 Zakup usług pozostałych 5,02 0,00 5,02 

85216 Zasiłki stałe 27 531,00 2 466,00 29 997,00 
3110 Świadczenia społeczaie 27 531,00 2 466,00 29 997.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 232 627,00 2 478.00 235 105,00 

3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

1 085,00 0,00 1 085,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 049,82 ł 288,00 142 337.82 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 876.84 0,00 9 876.84 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 858,34 235,00 29 093.34 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 924,00 32,00 3 956,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 650,00 0,00 3 650,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 225,00 600.00 14 825.00 
4260 Zakup energii 4 160,00 0,00 4 160,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 120.00 0,00 120,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 994,00 4 396,00 12 390.00 
4330 Zakup usług dostępu do sieci internet 

Oplaly z tytułu zakupu usług telekomunik. 
2 786,00 0,00 2 786,00 

4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 800,00 0,00 1 800,00 

44)0 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 0,00 3 800.00 

4430 Różne Oplaly i składki 333,00 -73,00 260.00 
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4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 465,00 0,00 3 465,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu siużby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 44 346,00 0,00 44 346.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 055,00 0,00 5 055,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 373,00 0,00 373,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 788,00 0,00 27 788,00 
4300 Zakup usług pozostałych U 130,00 0,00 11 130,00 

85295 Pozostała działalność 84 060,00 47 444,00 131 504,00 
3110 Świadczenia społeczne 83 853,00 47 162,00 I3i 015,00 
4300 Zakup usług pozostałych 207,00 282,00 489,00 

P O Z O S T A Ł E Z A D A N I A W Z A K R E S I E 
P O L I T Y K I S P O Ł E C Z N E J 106 124,56 158 661,58 264 786,14 

85395 Pozostała działalność 106 124,56 158 661,58 264 786,14 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 976,50 0,00 38 976,50 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 063,44 0,00 2 063,44 
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 455,88 0,00 2 455,88 
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130.01 0,00 130,01 
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 9 149,23 2 823,70 i 1 972.93 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 484,37 498,30 982,67 
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 239,79 382,50 1 622,29 
4129 Składki na Fundusz Pracy 65,64 67,50 133,14 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 117,32 51 193,80 60311,12 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 482,68 9 034,20 9 516,88 
4217 Zakup materidów i wyposażenia 237,43 634,95 872,38 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12,57 112,05 124,62 
4307 Zakup usług pozostałych 38 573,65 76 585,08 115 158,73 
4309 Zakup usług pozostałych 2 042,12 11 929,50 13 971,62 
4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 590,00 4 590,00 
4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 810,00 810,00 

4447 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 038,93 0,00 1 038,93 

4449 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 55,00 0,00 55,00 

E D U K A C Y J N A O P I E K A W Y C H O W A W C Z A 59 861,00 0,00 59 861,00 

85401 Świetlice szkolne 49 861,00 0,00 49 861,00 

3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 2 866,00 0,00 2 866,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 100,00 0,00 34 100,00 
4040 Dodatkowe wjaiagrodzenie roczne 2 652,00 0,00 2 652,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 850,00 0,00 6 850,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 971,00 0,00 971,00 
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4440 
Odpi.sy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 422.00 0,00 2 422.00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 000,00 0,00 10 000.00 

3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00 0,00 10 000,00 

G O S P O D A R K A K O M U N A L N A 1 O C H R O N A 
ŚRODOWISKA 

390 275,00 3 450,00 393 725,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 100,00 3 450,00 6 550,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.00 3 450,00 3 550,00 

4300 Zakup ustug pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 242 300,00 0,00 242 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 0,00 215 000,00 

6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego 

26 000.00 0,00 26 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.00 0,00 300,00 

90003 Oczyszczanie miast I wsi 4 525,00 0,00 4 525,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4 325,00 0,00 4 325.00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 0,00 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000.00 0,00 i 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 71000,00 0,00 71 000,00 
4260 Zakup energii 60 000.00 0,00 60 000,00 
4300 Zakup ustug pozostałych 11 000,00 0,00 11 000,00 

90019 
Wpływy I wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

10 000,00 0,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000.00 0,00 3 000,00 
4300 Zakup ustug pozostałych 1 000.00 0,00 1 000.00 
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 6 000.00 

90095 Pozostała działalność 58 350,00 0,00 58 350,00 
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 350,00 0,00 350,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

K U L T U R A I O C H R O N A D Z I E D Z I C T W A 
N A R O D O W E G O 

301 788,00 3 400,00 305 188,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 437,00 3 240,00 203 677,00 

2480 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

147 477.00 0,00 147 477.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,00 0,00 516,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 0,00 74,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000.00 0,00 4 000,00 

4260 Zakup energii 8 000.00 3 000,00 11 000,00 
4270 Zakup ustug remontowych 5 000,00 0,00 5 000.00 
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4300 Zakup usiug pozostfdych 200,00 0,00 200,00 
4350 Zakup ustug dostępu do sieci internet 720,00 0,00 720,00 
4430 RóZne opiaty i składki 450,00 240,00 690,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jetlnostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00 

92116 Biblioteki 93 351,00 160,00 93 511,00 

2480 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej 

92 871,00 0,00 92 871.00 
instytucji kultury 

92 871,00 0,00 92 871.00 

4430 Różne opłaty i składki 480,00 160,00 640.00 

92119 Ośrodki ochrony i dokumentacji zabytków 8 000,00 0,00 8 000,00 
4300 Zakup ustug pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00 

926 K U L T U R A F I Z Y C Z N A 816 968,00 127 430,00 944 398,00 

9260! Obiekty sportowe 798 918,00 127 430,00 926 348,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 5 000,00 5 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 098,00 0,00 624 098,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 820,00 122 430,00 297 250,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 13 000,00 0,00 13 000,00 

Dotacje cel. z budżetu JST, udzielone w trybie art. 

2360 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

13 000,00 2360 zadań zleconych do realizacji organiziicjom 13 000,00 0,00 13 000,00 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

92695 Pozostała działalność 5 050,00 0,00 5 050,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 50,00 0,00 50,00 

O G Ó Ł E M 10 606 600,00 480 938,13 II 087 538,13 
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Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 9,744.877,26 zł, w tym: 
1. wynagrodzenia i składki od nich naiiczane 3 933 551,18 
2. wydatki związane z reaiizacją statutowych zadań 2 206 004,54 
3. dotacje na zadania bieżące 1 324 984,00 
4. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 701 648,78 
5. obsługa długu 300 000,00 
6. wydatki na programy finansowane z udziałem środków 278 688,76 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
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